РЕШЕНИЕ
публичного слушания в  Новомакаровском сельском поселении
Грибановского муниципального района Воронежской области по проекту
«Отчет об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области за 2019 год»

29 апреля 2020  г.                                                               Здание администрации
10.00 часов                                                                Новомакаровского сельского
                                                                                                                    поселения
                                                                                                         с. Новомакарово

       По предложениям на публичных слушаниях, состоявшихся в  Новомакаровском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области 29 апреля 2020 года, по проекту  «Отчет об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области за 2019 год», участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

        Направить решение публичных слушаний по проекту «Отчет об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области за 2019 год» в Совет народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области для утверждения.

Председательствующий                                                                  И.Н.Тарасов

Отчет об исполнении бюджета сельского поселения
за 2019 год.

[bookmark: _GoBack]          Бюджет Новомакаровского сельского поселения за 2019 год  исполнен по доходам в сумме 3097765,65  руб., по расходам в сумме 3097765,65  руб, что составляет 100%.

         Собственные доходы: назначено 1794425,10  рублей, исполнено 1794425,10 рублей, что составляет 100%.
         По налогу на доходы физических лиц бюджет исполнен на 100%. Назначено 29061,82  рублей, исполнено 29061,82 рублей.
         По земельному налогу бюджет исполнен на 100 %. Назначено 983724,22 рублей, исполнено 983724,22 рублей.
         По госпошлине бюджет исполнен на 100 %. Назначено 12300,00 рублей, исполнено 12300,00 рублей.
         По безвозмездным поступлениям бюджет исполнен на 100 %. Назначено 1402140,55  рублей, исполнено 1402140,55  рублей.
         По арендной плате назначено 522472,59  руб., исполнено 522472,59 рублей, что составляет 100 %.

         По расходам бюджет исполнен на 98,6 %. Назначено 3259518,03 рублей, исполнено 3214498,57  рублей.
         По общегосударственным вопросам бюджет исполнен на 100 %. Назначено 1744181,49  рублей, исполнено 1744181,49  рублей.
         По национальной обороне бюджет исполнен на 100 %. Назначено 78800,00 рублей, исполнено 78800,00  рублей.
         По ЖКХ назначено 145772,14 рублей, исполнено 145772,14  рублей, что составляет 100 %.
         По культуре бюджет исполнен на 100 %. Назначено 915543,48 рублей, исполнено 915543,48 рублей.